Ano 2020, Número 223 Fortaleza,  Página 4 quinta-feira, 5 de novembro de 2020

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral do Ceará. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ce.gov.br

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

PORTARIA TRE/CE N.º 653/2020 - REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23,
inciso LX, do Regimento Interno deste Tribunal e CONSIDERANDO o disposto no Processo Administrativo Digital (PAD) n.°
19.532/2020,
RESOLVE designar os servidores relacionados em Anexo da presente portaria, lotados em unidades da Secretaria deste
Tribunal, para comporem equipe de apoio aos trabalhos da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica, sob a coordenação
desta, nos dias 14 e 15 de novembro, 1º turno das Eleições 2020, bem como nos dias 28 e 29 de novembro, caso haja
segundo turno.
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Fortaleza, 26 de outubro de 2020.
DESEMBARGADOR HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO
PRESIDENTE

ANEXO DA PORTARIA TRE/CE Nº 653/2020
COMISSÃO DA VOTAÇÃO PARALELA
1. Alaise Azevedo Rodrigues Mota – alaise@tre-ce.jus.br – 3790
2. Claudio Emmanuel Medeiros Dantas – claudioemmanuel@tre-ce.jus.br – 3740 / 3744
3. Fernando Moura Linhares – fmoura@tre-ce.jus.br – 3820-1
4. Kinsley Davis Costa Souza – kinsley@tre-ce.jus.br – 3823-3
5. Marcia Maria Silva Cavalcante – marciacavalcante@tre-ce.jus.br – 3703
6. Maria Madalena Soares Fernandes – madalena@tre-ce.jus.br – 3746-2 / 3746

EQUIPE AUXILIAR
1. Adriana Carlos Paz – adrianap@tre-ce.jus.br – 3707
2. Ana Cláudia Freire Ferreira – aclaudia@tre-ce.jus.br – 3716 / 3717
3. Ana Edite Coelho de Queiroz – edite@tre-ce.jus.br – 3798 / 3799
4. Ana Veruska Cysne de Girão Coelho – veruska@tre-ce.jus.br – 3788 / 3787
5. Carlos Alberto da Silva Sobreira – carlossobreira@tre-ce.jus.br – 3706
6. Carolina Lasmar de Lima – carollasmar@tre-ce.jus.br – 3797
7. Célia Maria Maia Amorim Esmeraldo – celiam@tre-ce.jus.br – 3835
8. Cristiane Nogueira Chaves de Abreu – cristianenc@tre-ce.jus.br – 3787
9. Darlene Cláudio Maia – darlenem@tre-ce.jus.br – 3717 / 3716
10. Egline Rodrigues da Rocha – egline@tre-ce.jus.br – 3641/3722
11. Ellen Gonçalves Costa – ellencosta@tre-ce.jus.br – 3784 / 3783
12. Emannuel Hermano Bastos – hermano@tre-ce.jus.br - 3762
13. Evaldo Farias Gomes Júnior – evaldo@tre-ce.jus.br – 3793
14. Flávia Helena Bezerra Costa Galvão – flaviah@tre-ce.jus.br – 3795-2 / 3794
15. Francisca Samia Torquato – fsamia@tre-ce.jus.br – 3772
16. Helena de Cássia Cunha Lima – helenac@tre-ce.jus.br – 3727
17. Heloísa Karla Chaves Maia – karla@tre-ce.jus.br – 37081
18. Jadey Braga Libório – jadey@tre-ce.jus.br – 3764
19. José Valdir Linhares Júnior – valdir@tre-ce.jus.br – 3795
20. José Vasconcelos Arruda Filho – vasco@tre-ce.jus.br – 3874
21. José Wilton Silvestre – wilton@tre-ce.jus.br – 3839 / 3835
22. Josélia Maria Viana Souza – joselia@tre-ce.jus.br – 3798 / 3799
23. Josimar Nunes de Oliveira – josimar@tre-ce.jus.br – 3783
24. Kleirton Ibiapina Alves – kleirton@tre-ce.jus.br – 3798 / 3799
25. Luanda Mara Lima Gomes – luanda@tre-ce.jus.br – 3798 / 3799
26. Márcio Sampaio Teixeira – marcio@tre-ce.jus.br – 3707
27. Maria Glauberlene Gama Joca – glauberlene@tre-ce.jus.br – 3703
28. Mário Alcântara Rocha – mario@tre-ce.jus.br – 3776
29. Monica Sousa Castelo Branco – monica@tre-ce.jus.br – 3797
30. Nágila Melo Angelim – nagila@tre-ce.jus.br – 3872 / 3873
31. Rosaly Freire Rabelo – rosaly@tre-ce.jus.br – 3795
32. Silvia Alves Fontenele – sfontenele@tre-ce.jus.br – 3723
33. Soraya Vieira Neves – soraya@tre-ce.jus.br – 3796
34. Sulenne da Silva de Freitas – sulenne@tre-ce.jus.br – 3784 / 3783
35. Valéria Maria Cavalcante – valeria@tre-ce.jus.br – 3624